

Vážená paní, vážený pane,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

Existuje ve Vaší městské části nějaký dotační či grantový program sloužící k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek?

Plánuje Vaše městská část nějaký dotační či grantový program sloužící k opravám bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek v následující době (v příštím roce nebo jiném období)?

Předem Vám děkuji.

S pozdravem





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

Sp.zn. MCPSE01286/18

Datum 12.9.2018

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 7.9.2018 byla Úřadu městské části Praha Šeberov doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

„Existuje ve Vaší městské části nějaký dotační či grantový program sloužící k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek. Plánuje Vaše městská část nějaký dotační či grantový program sloužící k opravám bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek v následující době (v příštím roce nebo jiném období)?“

K Vaší žádosti o informaci Vám sdělujeme následující:

- 1) Městská část Praha - Šeberov nemá dotační nebo grantový program k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek.
- 2) Nemáme žádnou informaci o tom, že by Městská část Praha - Šeberov plánovala vyhlásit dotační nebo grantový program k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek.

S pozdravem

Ing. Martina Steňová

tajemnice ÚMČ Praha Šeberov